Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Житомир  960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Левий и Хлоя
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Левий Хлоя

[bookmark: _GoBack]Протокол
Совета ИВО от 15.10.2023

                                                                       Сдано ИВАС Кут Хуми
Присутствовали: 14 Аватаров ИВО онлайн
Тимчук Валентина
Кириченко Лариса
Петушенко Алла
Левадняя Ольга
НТ
Ганжа Людмила
Кухарчук Вера            нет
МВ
Палыга Василий          нет
Буртовская Жанна
Симонова Валентина
Глобенко Елена
Петушенко Лариса
Гичко Оксана
Шульга Виктория        нет
Савченко Василий       нет
Федоритенко Лина
Клименко Наталия

Стяжали:
1. вхождение в 44 и 45-й архетип ИВДИВО.
2. октавные частные ИВДИВО-здания ракурсом 11-й Архетипической Октавы.
3. преображение на новую 512-рицу Частей дуумвиратно явлением синтеза 512 архетипических Частей Метагалактики и 512 архетипических Частей Октавы: В. Тимчук

4. антропное преображение Ядер Синтеза подразделения ИВДИВО Житомир: Л.Кириченко

Доклад: Цивилизация Человека-Землянина. Технологии Цивилизации ракурсом горизонта Учителя.
Практика взаимодействия с Личным делом каждого в преображении, аннигиляции и завершении узлов Духа и иных явлений, тормозящих цивилизационное развитие каждого из нас: О.Левадняя

ИВДИВО-Секретарь подразделения Ольга Левадняя